
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                            Nr.6., 32.§ 

 

Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā 

 

Izskatot Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas locekles Birutas Berkoldes 2022.gada 26.janvāra iesniegumu (Balvu novada pašvaldībā 

saņemts un reģistrēts 27.01.2022. ar Nr.BNP/2022/3.6.1/479/S), kurā lūdz atbrīvot no Interešu 

izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas locekļa pienākumiem, un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba 

grupās,  Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumu Nr.382 „Interešu izglītības 

programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu, kas nosaka, ka komisijā programmu izvērtēšanai un 

mērķdotācijas sadalei iekļauj izglītības pārvaldes iestādes pārstāvjus vai izglītības speciālistu, 

biedrību, nodibinājumu un citu institūciju un organizāciju pārstāvjus, kuri atbalsta interešu 

izglītības programmu mērķauditorijas intereses, komisijā neiekļauj ar interešu izglītības 

programmu īstenošanu saistītās personas, 2022.gada 17.februāra Finanšu komitejas atzinumu, 

Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Birutu Berkoldi no Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas locekļa amata ar 2022.gada 28.februāri. 

2. Ievēlēt ar 2022.gada 1.martu Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas sastāvā Ievu Sīli – Balvu novada Izglītības pārvaldes 

ekonomisti. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 

 


